

Ovobiovita CorCordium 250 ml

cena: 135,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	płyn
Producent	Technox Sp. z o.o.
Wysyłka	do 48 godzin

Opis produktu

Ovobiovita CorCordium to suplement diety nowej generacji. Jest oparty o unikatową technologię i recepturę stworzoną przez polskich naukowców – prof. dra hab. Tadeusza Trziszkę oraz dra Henryka Różańskiego. Preparat zawiera starannie wyselekcjonowane maceraty roślinne, ovofosfolipidy, makro- i mikroelementy oraz witaminy. Mają one za zadanie łagodzenia symptomów związanych z dolegliwościami ze strony układu krążenia. Produkt ten wspomaga prawidłową funkcję serca.

Wszystkie składniki zawarte w Ovobiovita CorCordium wykazują silne działanie kardioprotekcyjne regulujące i wspomagające układ sercowo-naczyniowy. Ponadto ovofosfolipidy wykazują aktywność hepatoprotekcyjną (działanie ochronne na wątrobę) oraz prokognitywne (wpływają na procesy poznawcze i pamięć). Zastosowane w preparacie Ovobiovita CorCordium maceraty roślinne stanowią doskonałe źródło **rutyny** (głóg, gryka) silnego przeciwutleniacza. Ponadto rutyna posiada zdolność do uszczelniania naczyń krwionośnych oraz ma działanie synergiczne z witaminą C, a także poprawia jej biodostępność.

Magnez w postaci cytrynianu charakteryzuje się najwyższą biodostępnością w porównaniu z jego innymi formami. **Witamina C z kwasem galusowym** wykazuje znaczny efekt addytywny w zdolności do zmiatania wolnych rodników. Dodatkowo zastosowana mieszanka **witaminy C i E** wykazuje synergistyczne działanie ukierunkowane na zahamowanie peroksydacji lipidów (produkty reakcji utleniania lipidów często są katalizatorami zmian miażdżycowych, sercowo naczyniowych, a nawet nowotworów). **Cynk i selen** to dwa pierwiastki śladowe, które odgrywają kluczową rolę w wielu procesach życiowych w tym: syntezie białek, ochronie przed uszkodzeniami wywołanymi reaktywnymi formami tlenu i infekcjami.

SPOSÓB UŻYCIA:

5 ml 1-2 razy dziennie. Wstrząsnąć przed odmierzeniem porcji. Spożywać po lekkim posiłku lub na czczo. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Rekomendowane są dwa dawkowania:

5 ml: przy stosowaniu profilaktycznym. Dla przyspieszenia efektów działania profilaktycznego, można zastosować dwutygodniową dawkę w ilości 10ml dla uzyskania efektu zwiększonego nasycenia organizmu bioskładnikami zawartymi w preparacie.

10 ml: przy wspomaganiu kuracji leczniczych lub w warunkach zwiększonego obciążenia organizmu, a także w jego wyczerpaniu lub nadmiernym osłabieniu (np. po chorobie lub ciężkiej terapii).

Przy dawkowaniu odbiegającym od zaleceń, trudno jest ocenić działanie preparatu, jednak należy założyć, że efekty nie będą zgodne z tymi, które występują przy właściwym dawkowaniu.

SKŁADNIKI:

melasa trzcinowa, fosfolipidy z żółtka jaj (ovofosfolipidy), cytrynian magnezu, kwas L-askorbinowy (witamina C), macerat z serdecznika 1:10, macerat z kłaczy i korzeni ruszczyka 1:10, macerat z owoców głogu 1:10, macerat z ziela gryki 1:10, macerat z nasion guarany -Paulinia cupana Kunth 1:10, olejek z liści mięty pieprzowej - Mentha piperita, kwas bursztynowy, kwas galusowy, octan DL-alfa-tokoferylu, cytrynian cynku, selenian (VI)sodu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.